DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVENDO O
SEMIÁRIDO ATRAVÉS DO ENSINO DE SÉRIES COM RECURSO MOBILE de autoria de
KAELLY DE FREITAS SILVA , OTÁVIO PAULINO LAVOR, SIMONE TAIANE GAMELEIRA ,
foi publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/38836

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/38836